[image: image1.png]

СОВЕТ   ЛУЧЕВОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН
(третий созыв)
 РЕШЕНИЕ
от 03.04.2018г                                                                                             №168/50
                                                         поселок Луч

     О назначении публичных слушаний по проекту «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Лучевого сельского поселения Лабинского района за 2017 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Лабинский район, утвержденным решением Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 16 марта 2006 года № 26,  на основании Устава Лучевого сельского поселения Лабинского района, Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района  РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Лучевого сельского поселения Лабинского района за 2017 год» на 20 апреля 2018 года, 10 ч.00 мин.

2. Определить место проведения публичных слушаний – здание администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района по адресу: г. Лабинск, ул. Центральная, д.6.

3. Публичные слушания по указанной в пункте 1 настоящего решения теме провести по форме расширенного заседания с участием депутатов представительного органа Лучевого сельского поселения Лабинского района, председателей Совета ТОС, представителей администрации Лучевого сельского поселения.

4. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний и утвердить его состав (приложение №1).

5. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Лучевого сельского поселения Лабинского района за 2017 год» (приложение №2).

6. Утвердить состав рабочей группы по учету предложений по проекту «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Лучевого сельского поселения Лабинского района за 2017 год» (приложение №3).

7. Администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района предусмотреть выделение финансовых средств для опубликования проекта «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Лучевого сельского поселения Лабинского района за 2017 год».

8. Настоящее решение опубликовать на сайте "Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района" по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет":

1) проект  «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Лучевого сельского поселения Лабинского района за 2017 год»;

2) информацию о проведении публичных слушаний.

9. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

      10. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                   В.В.Водянников
PAGE